

Obiectivul: [7] Inspectoratul General pentru Migratie Nord

Obiectul: Lucrari de reparatii curente a blocului administrativ al DR Nord al IGM

Devizul local de resurse Nr. 7.1

Intocmit in preturi curente 2025-07-07

Valoarea de deviz 142 242,40 (Lei)

Deviz: Reparatii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	8,7920	94,6000	831,72
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	26,8110	94,6000	2 536,32
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	277,0716	94,6000	26 210,98
4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,3400	94,6000	1 167,37
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	36,1252	94,6000	3 417,47
6	7422010060100	Timplar	h-om	26,9216	94,6000	2 546,79
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,3030	94,6000	596,27
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	26,9216	94,6000	2 546,79
Total manopera					39 853,71	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	2,7710	25,0000	69,29
2	2222222222992	Material marunt (fuior cinepa, vopsea miniu, etc)	%	1,0000	0,0000	48,04
3	2416586105303	Amorsa-grund	kg	28,2210	35,8300	1 011,18
4	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	22,1680	37,0000	820,23
5	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6,3870	4,0000	25,55
6	2513736604391	Garnit. et.pa. d=25 mm	buc	24,0000	22,5000	540,00
7	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	46,8380	8,0000	374,71
8	2653102100830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	3,3252	63,3300	210,60
9	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 643,1892	3,1000	8 215,94
10	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	62,8510	9,0000	565,66
11	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	27,7100	11,0000	304,81
12	2721204110010	Reductie	buc	18,0000	130,0000	2 340,00
13	28221157100001	Radiator ALLIGAS-TRIS - B1 gata formate	buc	6,0000	135,0000	810,00
14	2875274123587	Dop Dn=1 "	buc	6,0000	4,0000	24,00
15	2875276305103	Consola de incastrare	buc	24,0000	41,6600	999,84
16	2875277335819	Purjor radiator 3/8"	buc	6,0000	15,0000	90,00
17	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	4,3283	19,0000	82,23
18	4100126202818	Apă	m3	0,0596	19,0000	1,13
19	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,4070	11,0000	103,54
Total materiale					16 636,75	
Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,12
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,3900	5,0000	91,97
3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,5100	50,0000	0,00
4	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	4,0000	50,0000	0,00
Total utilaje					92,09	
Total					56 582,55	
Asigurari sociale			24,0000%		9 564,89	
Total					66 147,44	
Cheltuieli de transport			7,0000%		1 164,57	
Total					67 312,01	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		332,74	

Total		67 644,75
Cheltuieli de regie	14,5000%	9 808,49
Total		77 453,24
Beneficiu de deviz	6,0000%	4 647,20
TOTAL Deviz fara TVA		82 100,44

Deviz: Reparatie prag

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012800	Pavator	h-om	3,2175	94,6000	304,38
2	7132010010900	Faiantar	h-om	16,8620	94,6000	1 595,15
3	7132030012600	Mozaicar	h-om	8,6100	94,6000	814,51
4	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	1,2220	94,6000	115,60
5	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,0000	94,6000	567,60
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6110	94,6000	57,80
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,3920	94,6000	1 834,49
8	9310060019930	Muncitor	h-om	23,6775	94,6000	2 239,89
Total manopera						7 529,42

Materiale

1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6027	308,0000	185,63
2	1421102200525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2475	308,0000	76,23
3	1421102200575	Nisip sortat spălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0094	308,0000	2,90
4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	287,0000	0,0630	18,08
5	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	25,98
6	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	34,3100	63,7500	2 187,26
7	24302261000001	Fuga	kg	6,7445	32,5000	219,20
8	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	32,4300	110,0000	3 567,30
9	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	66,8250	2,6000	173,75
10	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	193,7500	2,6000	503,75
11	2661112800600	Placi din beton	m2	5,1975	233,3300	1 212,73
12	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	14,6370	150,0000	2 195,55
13	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,6320	956,0000	604,19
14	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	53,0950	3,1000	164,59
15	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	10,8100	8,0000	86,48
16	2811236309900	Confecții metalice pentru protecția muchiilor stîlpilor și zidurilor	m	6,0000	4,4400	26,64
17	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1200	36,0000	4,32
18	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1800	15,0000	2,70
19	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2707	19,0000	5,15
20	4100126202818	Apă	m3	0,0858	19,0000	1,64
Total materiale						11 264,07

Utilaje

1	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3600	5,0000	1,79
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,6000	5,0000	3,01
3	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3200	50,0000	16,04
4	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1400	50,0000	7,18
Total utilaje						28,02

Total		18 821,51
Asigurari sociale	24,0000%	1 807,06
Total		20 628,57
Cheltuieli de transport	7,0000%	788,48
Total		21 417,05
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	225,28
Total		21 642,33

Cheltuieli de regie	14,5000%	3 138,14
Total		24 780,47
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 486,83
TOTAL Deviz fara TVA		26 267,30

Deviz: Coridor						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	52,8090	94,6000	4 995,73
Total manopera					4 995,73	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	4,5525	10,0000	45,53
2	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,6575	35,8300	489,35
3	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	36,4200	37,0000	1 347,54
4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	5,4630	3,0000	16,39
5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	45,5250	2,0000	91,05
6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1821	19,0000	3,46
7	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,5525	2,0000	9,10
Total materiale					2 002,42	
Utilaje						
Total utilaje					0,00	
Total					6 998,15	
Asigurari sociale			24,0000%		1 198,98	
Total					8 197,13	
Cheltuieli de transport			7,0000%		140,17	
Total					8 337,30	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		40,05	
Total					8 377,35	
Cheltuieli de regie			14,5000%		1 214,71	
Total					9 592,06	
Beneficiu de deviz			6,0000%		575,53	
TOTAL Deviz fara TVA					10 167,59	
Total					118 535,33	
TVA			20%		23 707,07	
TOTAL Deviz					142 242,40	

Intocmit: SRL AUTO-AGROALIMENTAR

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)